
Vaše oblíbené tělové vůně Mary Cohr jsou zpět! Tentokrát v překrásné  
podzimní kompozici, která Vás ve mžiku zahalí do závoje  

návykové  vůně  jantaru a santalového dřeva.

Veškeré akce platí od 1. 11. 2023 do 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.  
Slevy se nesčítají. Fotografie jsou pouze ilustračního charakteru.

Vydává EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o., výhradní distributor značky Mary Cohr pro ČR, 
Biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.marycohr.cz

novinkA  •       11/2023MARY CohR

AMBRA – Tělová vůně

Krásný dárek k Vánocům!

1543 Kč      
MOC Cena 

LIMITOVANÁ EDICE

Dárek zdarma

+ 
vůně AMBRA + DáReK ZDARMA*  

v hoDnotě 570 Kč

*Dárek: Body milk ambra 30 ml  
a Shower gel ambra 30 ml

AMBRA – Tělová vůně, 100 ml 
Ref: MCAN1

Nechte se okouzlit vyváženou kompozicí květinových  
tónů, doplněnou jemností růže, svůdnou vůní květu 
pomerančovníku hořkého, spolu s  opojnou vůní frézie  
a jasmínu.

Představte si vanilkovou vůni Otočníku, která se snoubí  
s ovocnými tóny malin a vytváří podmanivé spojení  
síly a lahodnosti.

Nóta santalového dřeva se sametovou a hřejivou vůní je 
spojena s nótou bílého mošusu, který vytváří dokonalý 
kompromis mezi smyslností a jemností.

Výsledkem spojení vanilky a jantaru je jedinečná, 
podmanivá, dokonale návyková vůně.

Tato parfémovaná voda je navíc obohacena o růžovou 
vodu, která je v kosmetickém světě známá svými 
úžasnými účinky - vyrovnává PH, zklidňuje pokožku  
a zanechává ji hebkou na dotek.


